ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-TTPVHCC

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

66.7/2025/NQ-CP ngày 15/11/2025 của

Chính phủ quy định cắt giảm, đơn giản

hóa thủ tục hành chính dựa trên dữ liệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành thành phố

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Nghị quyết số 66.7/2025/NQ-CP

ngày 15/11/2025 của Chính phủ quy định cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành

chính dựa trên dữ liệu (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết nêu

trên của Chính phủ theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP H.M.Cường;

- UBND cấp xã;

- CVP UBND TP;

- Trung tâm PVHCC TP;

- Lưu: VT, N.V.Trưởng.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thực

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-19T21:16:26+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Văn Thực<hoangvanthuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-20T08:04:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T08:04:17+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T08:04:17+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T08:11:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!